Lo Demaine duw Casten™™™ 32290 Aigmam  Tel: 05 62 09 2513
emaid : irnfe@demaime-casten.com dite : www.demaine-casten.com

Tanifs 2024
Haute saiser dw 6 Juilhet aw 2 dept/ Thes haute saisemn : périede festimals.
Camping, chambres et Grand Gite euverts de Piques aw 13 Qctebre

Les tarigs des Rélbergements swivamits (sauf emplacements et chambhres,) sent peuw wn mimimuwm de 2 nuits en
basée saisen et 5 nuits en Haute et trés Raute saisom

34 emyplacements murh de 80m2 & 150m2 Gite 6/12 (forfait 6 pers )
Ferfait ruuit 2 pern,/1 wihiouwke : de 19€ & 24€ de 150€ & 230€ Lo rwitée
ectricité 10A 4,5€
Pers. sl + 12 ama. : de 6€ & 8€ de 890€ & 1380€ La semaine
ernfamt 3 et 12 amap. de 4€ & 6€
Meims de 3 ama. : Shatwit Persemme suwpplémentaiie
Arimawx (waccimés) : de 3 & 5€ de 15€ & 20€
Location Néfrigéhatem : de 5.5€ & 7€ Ménage fim de séjeur : 90€
Visiteun : o€

Forfait aninée & 104 Le premien joun et départ & 184 Le dermier 6€ pak pesenme


mailto:info@domaine-castex.com
http://www.domaine-castex.com/

Petit déjeumer inclus. Chambres 1/2 persermes : Chambres 1/3 persernes :

Nuitée de 80€ & 89€ de 100€ & 110€
demaine de 480€ & 534€ de 600€ & 660€
Temte Bemgali Chaket Chaket Mebil-Aeme
U4 pers U4 pers (studie ) 4+ (2 chambines) 4+1 (2 chambnes)
Nuwitée de 52€ & 71€ de 70€ & 100€ de 80€ & 115€ de 80€ & 125€
demaine de 290€ & 426€ de 390€ & 600€ de 450€ & 690€ de 450€ & 750€
Mémage fim de séjeun : 30€ 4O€ 50€ 50€

Résermation : Frais de dessier : Camping 5€ Frais. de dessier Gites. et Ashergements 10€
Toxes de séjeun camping et chambies 0.80€ , gites 1,34€
Machime & bamer dispenibile & Laccmeil an prix de 5.50€
Petit déjemmern s ésemation : 7.9€
Location de draps. : Gt simyale 10€ /it dewble 12€

Powr Les groupes, neus contacter



Nuwitée

Temste bemgali
Chatet studie
Chaket, 2 chambines.
Mebid homes
Chambre deubile
Chambre Thiple

Gramd, Gite (hase 6 pers.)

Basse daiser

19¢

52¢

70¢

80¢

80¢

80¢

100¢

150¢

Haute saisen

24¢

66t

86t

97¢

105¢

85¢

105¢

200¢

Thes Aaute baisen

25¢

71¢

100¢

115¢

125¢

89¢

110¢

230¢

Week ~emda. spéciamwn et jours
21¢

57¢

80€

90€

90€

83¢

105€

180°



demaine

Temte bemgali
Chaklets studie
Chaklet 2 chambies.
Mebil homes.
Chambre deubile
Chambre Thiple

Gramd, Gite (hase 6 pers.)

Basse daiser

290¢

390¢

450¢

450¢

480¢

600t

890¢

Haute daisen

396¢

515¢

580¢

©650¢

510¢

©030¢

1200¢

Thes Aaute saiben

426t

©00¢

©690¢

750¢

534¢

660¢&

1380¢



